

# Årsredovisning

för

## BlueGlass of Sweden AB

556632-6590

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BlueGlass of Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 28 juni 2023

  
Olivier Roux

Styrelsen för BlueGlass of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har bedrivit försäljning av glasflaskor och förpackningsmaterial till svenska och utländska kunder.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt etablerat sin verksamhet både i Sverige och på den internationella marknaden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Stigande energi- och produktionskostnader har medfört att bolaget under 2022 haft en tät dialog med sina kunder angående rådande situation. För att säkerställa och garantera produktioner och kundleveranser har kunderna accepterat löpande prisjusteringar under året. Detta har, i kombination med att bolaget tagit över den största delen av det franska dotterbolagets verksamhet, medfört att bolagets nettoomsättning ökat med 69,8% jämfört med föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	255 099	150 297	149 473	145 834
Resultat efter finansiella poster	18 008	6 033	7 379	4 937
Balansomslutning	65 318	38 420	29 929	29 759
Soliditet (%)	53,2	53,3	57,5	43,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	12 946 644	4 586 076	<b>17 652 720</b>
Årets resultat				10 696 183	<b>10 696 183</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>12 946 644</b>	<b>15 282 259</b>	<b>28 348 903</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 532 720
årets vinst	10 696 183
	<b>28 228 903</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 500 kronor per aktie)	1 500 000
i ny räkning överföres	26 728 903
	<b>28 228 903</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		255 098 635	150 297 212
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 520 503	0
Övriga rörelseintäkter		5 583 768	1 784 139
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>262 202 906</b>	<b>152 081 351</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-225 910 379	-133 307 075
Övriga externa kostnader		-4 507 452	-2 807 151
Personalkostnader	2	-10 585 215	-7 628 640
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-690 334	-556 312
Övriga rörelsekostnader		-2 908 051	-1 573 907
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-244 601 431</b>	<b>-145 873 085</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>17 601 475</b>	<b>6 208 266</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		667 770	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-261 090	-175 246
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>406 680</b>	<b>-175 246</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>18 008 155</b>	<b>6 033 020</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-4 500 000	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-4 500 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>13 508 155</b>	<b>5 833 020</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 811 972	-1 246 944
<b>Årets resultat</b>		<b>10 696 183</b>	<b>4 586 076</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 501 921	2 202 986
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 501 921</b>	<b>2 202 986</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	1 018 397	1 018 397
Andra långfristiga fordringar	5	0	58 596
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 018 397</b>	<b>1 076 993</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 520 318</b>	<b>3 279 979</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 625 762	0
<b>Summa varulager</b>		<b>1 625 762</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		51 067 216	22 976 205
Fordringar hos koncernföretag		632 475	8 302 009
Övriga fordringar		1 710 804	134 517
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 832 854	3 313 780
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>57 243 349</b>	<b>34 726 511</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 928 559	413 876
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 928 559</b>	<b>413 876</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>61 797 670</b>	<b>35 140 387</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>65 317 988</b>	<b>38 420 366</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

17 532 720

12 946 644

Årets resultat

10 696 183

4 586 076

**Summa fritt eget kapital**

**28 228 903**

**17 532 720**

**Summa eget kapital**

**28 348 903**

**17 652 720**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

8 070 000

3 570 000

**Summa obeskattade reserver**

**8 070 000**

**3 570 000**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

1 241 449

1 295 783

**Summa långfristiga skulder**

**1 241 449**

**1 295 783**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

7 316

0

Leverantörsskulder

13 475 882

9 562 838

Skulder till koncernföretag

3 871 469

884 659

Skatteskulder

1 784 940

406 854

Övriga skulder

2 065 232

1 752 192

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 452 797

3 295 320

**Summa kortfristiga skulder**

**27 657 636**

**15 901 863**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**65 317 988**

**38 420 366**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut-principen, till det lägsta anskaffningsvärdet på balansdagen.

#### Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	9	7

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 440 585	3 834 688
Inköp	996 490	1 419 136
Avyttring	-138 610	-813 239
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 298 465</b>	<b>4 440 585</b>
Ingående avskrivningar	-2 237 599	-2 222 581
Avyttring	134 588	565 049
Årets avskrivningar	-693 534	-580 067
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 796 545</b>	<b>-2 237 599</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 501 920</b>	<b>2 202 986</b>

2023063031712

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 018 397	1 018 397
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 018 397</b>	<b>1 018 397</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 018 397</b>	<b>1 018 397</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 596	136 724
Avgående fordringar	-58 596	-78 128
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>58 596</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>58 596</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	10 244 523	9 695 144
Utnyttjad kredit uppgår till	1 241 449	1 295 783
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	10 000 000	10 000 000
	<b>10 000 000</b>	<b>10 000 000</b>

2023063031713

Stockholm  
Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Olivier Roux

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Maria Tellström  
Auktoriserad revisor  
Mazars AB

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2023063031714

## OLIVIER ROUX

Styrelseledamot

På uppdrag av: Mazars AB

Serienummer: 19730713xxxx

IP: 84.217.xxx.xxx

2023-06-27 09:25:50 UTC



## Maria Linda Tellström

Revisor

Serienummer: 19741128xxxx

IP: 217.16.xxx.xxx

2023-06-27 10:45:51 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>



Härmed inlygas att kopian  
överensstämmer med originalet  
Oles [Signature] Cathrine Palmgren [Signature]

## Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

### Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens förvaltning för BlueGlass of Sweden AB för år 2022 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamot ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

### Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till BlueGlass of Sweden AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

### Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.

### Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat styrelsens motiverade yttrande samt ett urval av underlagen för detta för att kunna bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Vår revisionsberättelse har lämnats i Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Mazars AB

Maria Tellström  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2023063031717

**Maria Linda Tellström**

Revisor

Serienummer: 19741128xxxx

IP: 217.16.xxx.xxx

2023-06-27 10:45:51 UTC



BLUEGLASS OF SWEDEN AB  
STOCKHOLM - SWEDEN  
Org Nr 556632-6590

Härmed intygas att kopian  
överensstämmer med  
originalen

Cecilia Palmgren

Cathrine Palmgren Roux

Dokumentets identitet: 00111E.MYBEO.WINETS.OIWWTO.EE7M7.DIK17

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>